Comite et alys Officialibus ejusdem Cottus Strigoniensis pev-

sonaliter constitutiis, pro cessatioiie et annullatione praemissa-

lum Actioniim querulosarum omniumque aliarum praetensio-

iium, ad id tempus vigentiuin mortiíicatione, certavi summám

pecuniariavi^ ad flór. ter mille se extendentem, pro restaura-

tione et reaedificatione attacfae Ciuitatis Templi, seu Bcdesiae

appromississef , ohtuUssct et ohligasset , eífectiiationemque

istiusmodi oblationis et obligationis siiae fide et juramento

mediaute confirmasset et consolidasset, sicque se Debitorem

raanifestum ipsorum Expouentium praemissorum trium mil-

lium flór. Rhenensium ad erectionem Templi seu Ecclesiae

üei convertendoniiii sponte effecisset et liquido constituisset

;

imo in ratificatiornmque ejusdem integrális debiti per eiindem

quantocitiiis infallibiliter praestandi, flór. 314. exoluisset, nihi-

lominus duorum milliiim sexcentorum octingenta sex floreno-

rum superfluam et restantem summám, id iteratos eorundem

Expouentium amicabiles requisitiones minimé saepe repetitus

Joannes Bottyán persolvisset, prout nec exolvere vellet etiani

de praesenti, damno praerepetitorum Expouentium, retarda-

tione aedificationis et restaurationis Ecclesiae Dei, aedificare

coeptae, partimque juxta vinei jam reaedificatae gravi et mani-

festo. Supplicatum itaque, — etc. Cum autem justa petenti, —
etc. et alioquin ad mentem Articuli 17. Mattbiae Regis D. 6.

et Art. 38. Ulad. Regis D. I. necnon Art. 90. Anni 1635.

prout qis se obligaret, ita onera de commodo stare teneretur,

et quod bona fide aliquis alicui se daturum vei praestiturum

promittit, pro realitate servaretur, sed et similis coram au-

thenticis, Cottus vei alterius loci evidebilis fidedignis Personis

f'actae, juramento etiam corporali firmitatae promissiones et

obligationes, vim et naturam liquidi debiti imbuerent, in ac-

quisitionibus porro liquidorum Debitorum sensu Art. 31. Anni
1659. expensae quoque factae et ad finálém usque decisionem

similium causarum fiendae, adjudicandae et adjustandae es-

sent. Pro eo Tibi barum serié committimus et mandamus,« —
bogy »ad lacics Bonorum antclati Joannis Bottyán, vol ubi

Tibi commodius visum fuerit,« tzz ki a fönt érdeklett mind

két fél számára rövid s megfelel irlöre terminust, és ket.

vagy törvényes ügyviviket kellképen kihallgatván, — ha a

dolog csakugyan úgy áll, a mint nekünk eladatott : föntneve-

zett Bottyán Jánost a megígért 3000 frthól még hátra lev

2686 frtnak a perköltségekkel együtt való lefizetésében bírói